

## 【ニュースリリース】

2020年2月20日

## 東京証券取引所マザーズ市場への上場承認に関するお知らせ

株式会社サイバーセキュリティクラウド(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:大野 暉、以下「サイバーセキュリティクラウド」)は、本日、株式会社東京証券取引所(以下、東京証券取引所)より、東京証券取引所マザーズ市場への新規上場を承認されましたことをお知らせいたします。

東京証券取引所への上場日は 2020 年 3 月 26 日(木)を予定しており、同日以降は同取引所において、当社株式の売買が可能となります。



ここに謹んでご報告申し上げますとともに、当社サービスをご利用の皆様、お取引先様、株主様をはじめ当社に関わる 全てのステークホルダーの皆様に、これまでのご支援、ご高配に心より御礼申し上げます。

当社は、「世界中の人々が安心安全に使えるサイバー空間を創造する」という理念を掲げ、世界有数のサイバー脅威インテリジェンスと AI 技術を活用した Web アプリケーションのセキュリティサービスを提供しています。

サイバー攻撃数は年々増加傾向にあり、企業におけるサイバー攻撃の脅威は経営リスクに直結する深刻な問題になっています。当社では、今後も世界中の人々が安心安全に利用できるサイバー空間を創造するためのサービス開発を行い、 情報革命の推進に貢献してまいります。引き続き、変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

詳細につきましては、日本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」をご覧ください。

■日本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html

※この文章は一般に公表するための記者発表文であり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類する行為のために作成されたものではありません。当社普通株式の募集及び売出しへの投資判断を行うに際しては、必ず当社が作成する「新株式発行届出目論見書」(及び訂正事項分)をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。「新株式発行届出目論見書」(及び訂正事項分)は引受証券会社より入手することができます。

## ■株式会社サイバーセキュリティクラウドについて

会社名:株式会社サイバーセキュリティクラウド

所在地: 〒150-0011 東京都渋谷区東 3-9-19 VORT 恵比寿 maxim3 階

代表者:代表取締役社長 大野 暉

設立:2010年8月

URL: https://www.cscloud.co.jp/

「世界中の人々が安心安全に使えるサイバー空間を創造する」という理念を掲げ、サイバーセキュリティクラウドでは、世界有数のサイバー脅威インテリジェンスと AI 技術を活用した、Web アプリケーションのセキュリティサービスを全世界に向けてサブスクリプションで提供しています。また、クラウド市場世界シェア 47.8%%1 を持つ AWS において、世界で7 社目となる AWS WAF マネージドルールセラーにも認定されております。

これからも私たちは、リーディングカンパニーとして、世界中の人々が安心安全に利用できるサイバー空間を創造するためのサービス開発を行い、情報革命の推進に貢献してまいります。

- ※ 記載されている会社名および商品名は、それぞれ各社の商標および登録商標です。
- ※ アマゾン ウェブ サービス、AWS は、米国その他の諸国における、Amazon.com, Inc.またはその関連会社の商標です。
- ※1 出典: Gartner(July 2019)…Worldwide laas Public Cloud Services Market Share, 2017-2018(Millions of U.S. Dollars)

## <本件のお問い合わせ>

■サービスに関するお問い合わせ先 株式会社サイバーセキュリティクラウド Web セキュリティ事業部 PR・マーケティングチーム

電話:03-6416-9996 FAX:03-6416-9997

E-mail: pr@cscloud.co.jp